

Сравнительная таблица вносимых изменений в решение Думы города от 27.12.2013 № 452-V ДГ  
«О Положении о департаменте архитектуры и градостроительства Администрации города»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция	Причины, основания внесения изменений
<p align="center">Приложение к решению Думы г. Сургута от 27 декабря 2013 г. N 452-VДГ</p> <p align="center">Положение о департаменте архитектуры и градостроительства Администрации города</p> <p align="center">Статья 5. Статус директора департамента</p> <p>1. Департамент возглавляет директор, назначаемый на должность и освобождаемый от должности Главой города по представлению заместителя Главы города, курирующего деятельность департамента.</p> <p>2. Директор департамента осуществляет функции главного архитектора города.</p>	<p align="center">Приложение к решению Думы г. Сургута от 27 декабря 2013 г. N 452-VДГ</p> <p align="center">Положение о департаменте архитектуры и градостроительства Администрации города</p> <p align="center">Статья 5. Статус директора департамента</p> <p>1. Департамент возглавляет директор, назначаемый на должность и освобождаемый от должности Главой города по представлению заместителя Главы города, курирующего деятельность департамента.</p> <p>2. Исключить.</p>	<p>В целях рационального распределения обязанностей между директором департамента и его заместителями, в связи с увеличением количества оказываемых муниципальных услуг с 10 до 17 услуг и необходимостью утверждения должности заместителя директора – главного архитектора в структуре департамента.</p>